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Ohje raportista ja sen lähettämisestä 
Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu. 
Lähetettävä sähköpostina piirisihteerille kokouskutsussa mainittuun pvm. mennessä.   

 
Silmäsairaala 
 
Korona on vaikuttanut Sri Lankassa elämään samaan tapaan kuin Suomessakin. Rajoituksia on ollut 
runsaasti. Koronaan kuolleiden määrä on Sri Lankassa n. 15 000 ja meillä pari tuhatta. Väestömäärän suhde 
on noin nelinkertainen, kun Sri Lankassa on hieman yli 20 miljoonaa asukasta.  

Viranomaisten määräämät liikkumis- ja  kokoontumisrajoitukset ovat vaikuttaneet huomattavasti 
silmäsairaalan toimintaan. Jotta vähävarainen potilas voi saada ilmaisleikkauksen ja -hoidon, niin hänen on 
tultava sairaalaan Lions Klubin järjestämän seulontaleirin kautta. Seulontaleirejä on järjestetty  vuosittain yli 
20.  Viime vuonna oli vain yksi leiri marraskuussa. Näiden leirien potilasmäärät on laskettu aikaisempina 
vuosina tuhansissa. 

Sairaalalla oli myös ainakin viime vuonna useaan otteeseen aukiolorajoituksia. Ilmaisleikkausten määrät ovat 
jääneet parina viime vuonna alle tuhanteen vuotta kohti. Pandemian takia haja-asutusalueiden potilaat eivät 
ole voineet tulla sairaalaan. Suomesta lähetetyt rahat 10.000 € riittivät sataan ilmaisleikkaukseen. Tänä 
vuonna yritetään lisätä jälleen ilmaisleikkausten määrää.  

Vähävaisten srilankalaisten silmäleikkauksia voi avustaa  tukijäsenyydellä Sri Lankan Lions -ystäviin. 
Vuosimaksu on henkilöltä 40, klubilta 100 ja yritykseltä 200 euroa.  

 

Kummitoiminta 

Kummitoiminta kohdistuu vähävaraisten perheiden lasten koulunkäynnin tukemiseen.  

Koronasta huolimatta kummitoiminta on sujunut koko ajan. Koulut ja yliopistot ovat olleet useaan otteeseen 
suljettuja. Vuosittaiselle tarkastusmatkalle ei vuosi sitten voitu mennä. Tänä vuonna kymmenen kummin 
matka sentään toteutui. Perinteisesti matkalla on ollut useita satoja kummeja. Kummit kokoontuivat vuoden 
tauon jälkeen viime syksynä Hollolassa perinteiseen tapaamiseen. 

Kummilapsien opiskelun etenemisestä on saatu paikallisten leijonien toimesta raportit kummeille. 
Kummitoiminta jatkuu muutoin normaaliin tapaan. Uusi kummeja odotetaan, sillä jonossa on suuri määrä 
lapsia, jotka paikalliset leijonat ovat hyväksyneet ehdokkaiksi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


